dari buku duryat yang mashur, makan mohon pengertiannya bagi pembaca buku

ini gara sudi member maaf kami.73

Berdasarkan keterangan tersebut tergambar bahwa kitab kuno tersebut

menggunakan simbol-simbol prasasti penulisan “Ngerasa Sirna Sarira Ji” yang bermakna

tahun 1806 Caka yang bertepatan dengan tahun 1884 Masehi dan merupakan transliterasi

dari buku Duryat yang diwariskan secara turun temurun di kalangan keluarga keturunan

Sunan Kalijaga.74 Menjelaskan penulisan Suluk Linglung dilaksanakan tanggal pertama

hari senin kliwon bulan jumadil awal tahun 1806 caka atau 1884 masehi.